
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 29/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia  9 lutego  2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2020 

Wojewody Łódzkiego z dnia 3 stycznia 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządza się 

co następuje: 
 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 2/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 stycznia 

2020 r. w ten sposób , że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Zgierskiego, wykonującego zadanie 

z zakresu administracji rządowej z Gminą Parzęczew na czas oznaczony tj.10 lat 

umowy użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa położonych w gminie Parzęczew, 

w obrębie Parzęczew, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 472/3 o powierzchni 1,6987 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu 

V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1G/00105865/5; 

2) 473/2 o powierzchni 2,3248 ha i 476/2 o powierzchni 1,7987 ha, dla których 

w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1G/00073549/0; 

z przeznaczeniem na przygotowanie i realizację inwestycji tj. budowy farmy 

fotowoltaicznej i infrastruktury technicznej oraz budowy Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą.” 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 2/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 

3 stycznia 2020 r. pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 

 


